PROJETO DE LEI Nº       211    /02.

                                                                  Altera para “Praça Cônego ARMANDO ANTÔNIO SALGADO” a denominação do logradouro público “Praça São Geraldo”.

Artigo 1º- A “Praça São Geraldo”, a que se refere à Lei nº 128, de 30 de abril  de 1951, fica com sua denominação alterada para “Praça Cônego ARMANDO ANTÔNIO SALGADO”.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  24 de setembro de 2002.

	ANDERSON HADDAD

Vereador
	     ELIAS CHEDIEK NETO

Vereador

Sbvm/